Feza Günergun, "Spiridon Mavroyeni Pacha (1817-1902) et sa Contribution a la Diffusion des Sciences Medicales dans l'Empire Ottoman", *Osmanlı Bilimi Araştırmaları*, VI/1, İstanbul 2004, s. 37-63.

³⁷ BOA, Y.PRK. SGE, nr. 1/4.

³⁸ Bu belgede tarih bulunmamakla beraber, Arşiv Heyeti'nce H. 1294 (1877) olarak tarihlendirilmiştir.

³⁹ BOA, Y.PRK. SGE, nr. 1/16.

⁴⁰ BOA, Y.PRK. SGE, nr. 1/4. Çalışmanın sonundaki Ek kısmında, bu talimatnamenin Latin alfabesine çevrilmiş basit transkripsiyonlu tam metni yer almaktadır.

yapan doktorların meşhurları arasından seçilecektir.